PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº 018/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que:

1) Por motivo de necessidade para a cobertura da área pleiteada, e para

atender necessidade temporária de excepcional interesse público da secretária

Municipal de Saúde no preenchimento de vagas, e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital nº 001/2015, publicado no dia 11 de Março de 2015,

CONVOCA para o exercício da função, do candidato abaixo relacionado,

conforme ordem de classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

1º 460 Danielle Souza Da Silva Calvi
Agente Comunitário de Saúde –
ESF Iv – Sede- Microarea II

2) Por motivo de exoneração , por parte do próprio servidor , e para atender a

necessidade temporária de excepcional interesse publico da Secretaria

Municipal de Saúde no Preenchimento de vagas , e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital 001/2015 , publicado no dia 11 de março de 2015

CONVOCA para o exercício , os candidatos abaixo relacionados,

Conforme ordem de classificação , a saber:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 2

RuaÁtila Vivacqua, nº 79, Centro, Presidente Kennedy/ES – CEP: 29.350-000 – TEL: (28) 3535-1900

CLASSIFICAÇAO   Nº INSCRI NOME FUNÇAO

           20º    021 Larissa Sartório Menergardo Medico –Plantonista

21º    292 Fernanda Carlinda C. Oliveira Medico- Plantonista

 Classificação    N º INSCRI     NOME FUNÇÃO

           13º      429 Luziane Lima Oliveira Enfermeiro -ESF

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

Data Procedimentos

01/09 e 02/09

2015

Entrega de documentação para contratação no
Departamento de Recursos Humanos/SEMAD, da

Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy.

                         Presidente Kennedy/ES,31 de agosto de 2015.

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO EDITAL

Deivis de Oliveira Guimarães
Secretário Municipal de Saúde